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Elokuvia voi esittää opetuskäytössä maksuttomasti 
Opetushallituksen hankkimilla käyttöluvilla 

Opetushallitus on hankkinut käyttöluvat elokuvien maksuttomaan opetuskäyttöön Koulukinoyh-
distys ry:n ylläpitämän palvelun kautta. Koulukino Suoratoisto-palvelusta saa esittää elokuvia 
maksuttomasti kouluissa ja varhaiskasvatuksessa vuoden 2025 loppuun asti. 

Hankinta kattaa Koulukino Suoratoisto-palvelun elokuvien maksuttoman esittämisen varhaiskasva-
tuksessa, esiopetuksessa, perusopetuksessa, nuorille tarkoitetussa lukiokoulutuksessa, ammatilli-
seen perustutkintoon johtavassa koulutuksessa ammatillisessa koulutuksessa ja tutkintokoulutuk-
seen valmentavassa koulutuksessa.  

“On hieno edistysaskel, että kouluille hankittuihin tekijänoikeuden alaisiin aineistoihin kuuluu tänä 
vuonna myös elokuva. Toivottavasti mahdollisuutta hyödynnetään laajasti koulutuksessa ja var-
haiskasvatuksessa eri puolilla Suomea.”, Kasvatus, koulutus ja osaaminen -päätoiminnon johtaja 
Jarkko Niiranen toteaa.  

Koulukino Suoratoiston valikoimassa on niin kotimaisia dokumentti- ja lyhytelokuvia kuin kotimai-
sia ja kansainvälisiä pitkiä elokuvia. Palvelun elokuvat sisältävät julkisen esittämisen luvan sekä pe-
dagogiset oppimateriaalit. Suoratoisto sisältää tällä hetkellä yli 200 elokuvaa varhaiskasvatukseen, 
eri luokka-asteille ja oppiaineisiin.  

Suoratoisto-palvelun sisällöt on koottu pedagogisin kriteerein niin, että elokuvat sopivat opetus-
suunnitelmiin tai muuten varhaiskasvatuksessa ja koulussa käsiteltäviin asioihin. Hakutoimintojen 
avulla elokuvia voi rajata esimerkiksi luokka-asteen, oppiaineen tai keston mukaan. Opettajat voi-
vat näin käyttää pedagogista asiantuntemustaan valitessaan opetukseensa ja varhaiskasvatuk-
seensa parhaiten sopivan elokuvan. Koulukino Suoratoistoon on rekisteröidytty jo 116 paikkakun-
nalta ja palvelun käyttö on koettu helpoksi.  

Koulukino Suoratoisto on kotimainen suoratoistopalvelu ei-kaupalliseen, julkiseen käyttöön, joka 
myös takaa, että oikeudenomistajat saavat heille kuuluvat korvaukset elokuvan käytöstä opetuk-
sessa. Koulukino Suoratoistoa ylläpitää Koulukinoyhdistys ry, joka on valtakunnallinen elokuvakas-
vatuksen asiantuntijajärjestö. 

Ohjeita ja lisätietoa: 

• Koulukino Suoratoisto osoitteessa: https://koulukinosuoratoisto.fi

• Miten Koulukino Suoratoisto toimii: https://koulukinosuoratoisto.fi/ohjeet

• Lue lisää: https://www.koulukino.fi/koulukino-suoratoiston-elokuvia-saa-nyt-esittaa-mak-
suttomasti-kouluissa-ja-varhaiskasvatuksessa-opetushallituksen-hankkimat-kayttoluvat-
voimaan-1-11-2024
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